

Brf Viktoriagatan 5

INFOBLAD juni, 2024

Monica Lickander, 070-867 62 25, infobladet@brf-viktoriagatan5.se
www.brf-viktoriagatan5.se

Sommar!

Trädgården står i full blom och passa på att njuta. I källaren på Broddgatan har föreningen två partytält som föreningens medlemmar kan låna vid behov. Vi vill påminna om att inte lämna kvar brandfarliga vätskor vid grillplatsen utan att ni tar med er flaskan hem igen. Vi uppmuntrar alla medlemmar att hjälpa till att hålla vår trädgård i fint skick. Diverse trädgårdsredskap och vattenkannor finns i förrådet i källargången på Broddgatan.

Vinds – och källarutrymmen

Det är inte tillåtet att förvara personliga saker i fastighetens gemensamma utrymmen såsom vinds- eller källargångar. Detta då det utgör en risk från ett brandskyddsperspektiv. Föreningen gör regelbundet egenkontroller för att säkra att fastigheten uppfyller alla krav. Varje medlem ansvarar för att förvara sina ägodelar i de förråd som tillhör lägenheten eller i sin bostad.

Ny bredbandsleverantör

Vår tidigare bredbandsleverantör Stockholms Stadsnät har köpts upp av Bredband2. Kontaktuppgifter till den nya leverantören kommer att sättas upp i respektive trapphus.

El-skrotsbehållaren tas bort

Styrelsen har beslutat att ta bort den gemensamma behållaren för el-skrot och batterier. Medlemmarna bör framöver lämna dylika produkter direkt i de mobila miljöstationerna som finns i Solna. För tiden, se Solna stads hemsida.

Stamspolning i september

Vi vill redan nu informera er om att stamspolning kommer att ske i fastigheten mellan den 2/9 och 5/9. Leverantören ska då ges tillgång till samtliga lägenheter. Har du inte möjlighet att vara hemma så kommer representanter från styrelsen eller leverantör kunna ta emot uppmärksamma nycklar.

Undvik problem med råttor

Matrester lockar ovälkomna gäster – tillsammans håller vi råttorna borta.

Kom ihåg att:

- Ta hand om skräp och matrester
- Mat till fåglar blir också mat till råttor
- Lämna aldrig soppåsar utomhus
- Lämna aldrig matavfall utomhus
- Tvätta ur förpackningarna innan de slängs i återvinningen

Föreningens årliga sommarfest

Årets sommarfest äger rum den 24 augusti 2024 kl. 16.00. Anslag att anmäla sig kommer att sättas upp i trapphus och utanför tvättstugan som tidigare år. Vi hälsar både nya och gamla medlemmar välkomna till vår fina trädgård.



Med vänliga hälsningar, Styrelsen